
19.03.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 19.03.2025 14:00 1525 İsp 3 CF Santomera Aguilas FC B 2.47 2.98 2.44 1.2 1.26 1.27 1.63 1.83 1.25 2.85 1.82 1.66 2.89 1.24 2.17 1.39 2.15 1.4
2 19.03.2025 14:00 1519 AÇ19Yaş 3 Çernoqoriya Slovakiya 2.75 3.14 2.14 1.18 1.22 1.33 1.68 1.77 1.27 2.76 1.86 1.64 3.01 1.22 2.39 1.31 2.04 1.45
3 19.03.2025 14:00 1610 AÇ19Yaş 3 Finlandiya İrlandiya 3.3 3.19 1.87 1.17 1.16 1.42 1.66 1.8 1.24 2.91 1.78 1.7 2.82 1.26 2.57 1.27 1.82 1.59
4 19.03.2025 14:00 1529 AÇ19Yaş 3 Norveç Belçika 2.47 3.21 2.3 1.17 1.26 1.29 1.54 1.96 1.2 3.17 1.66 1.82 2.57 1.31 2.05 1.45 1.96 1.49
5 19.03.2025 14:30 1417 KorFA 3 Suvon Blyuvinqs FC Seul E-Land 2.16 3.19 2.82 1.2 1.36 1.23 1.58 1.97 1.22 3.24 1.72 1.82 2.7 1.32 1.93 1.56 2.26 1.4
6 19.03.2025 15:00 1419 HinILiq 3 Dempo SC SC Çörçil Qardaşları 4.42 3.77 1.52 1.12 1.1 1.63 1.58 1.89 1.15 3.52 1.54 2 2.3 1.4 2.71 1.23 1.47 1.99
7 19.03.2025 15:00 1594 İsp 3 CD Çieza El Palmar CF-Estrella Qrana 1.29 4.04 7.76 1.09 1.87 1.04 2.24 1.4 1.28 2.72 1.87 1.62 3.06 1.21 1.49 1.96 4.41 1.05
8 19.03.2025 15:00 1481 AÇ19Yaş 3 Portuqaliya Türkiyə 1.26 4.7 6.87 1.07 1.92 1.04 1.66 1.79 1.11 4.04 1.4 2.3 2 1.54 1.27 2.55 3.21 1.15
9 19.03.2025 15:00 1421 Port23y 3 FK Vizela Torreense 2.2 3.19 2.62 1.18 1.32 1.23 1.56 1.93 1.21 3.11 1.69 1.79 2.63 1.3 1.93 1.51 2.14 1.4
10 19.03.2025 15:00 1426 Port23y 3 SC Leiksoes CD Mafra 2 3.11 3.05 1.18 1.38 1.18 1.67 1.78 1.26 2.82 1.83 1.66 2.93 1.24 1.92 1.51 2.49 1.28
11 19.03.2025 15:30 1598 İsp 3 Ukam Mursiya II Pulpileno 2.12 2.91 2.98 1.2 1.34 1.19 1.91 1.57 1.39 2.32 2.2 1.44 3.72 1.14 2.26 1.36 2.82 1.21
12 19.03.2025 16:00 1812 Yoldaş 3 Honq Konq Makao 1.01 10.34 23.11 - - - - - - - - - - - - - - -
13 19.03.2025 16:00 1455 Polş 3 Korona Kieltse II Avia Svidnik 2.48 3.15 2.33 1.18 1.26 1.29 1.55 1.94 1.21 3.11 1.69 1.79 2.63 1.3 2.07 1.44 1.99 1.47
14 19.03.2025 16:00 1728 Yoldaş 3 Ado Den Haaq Sparta Rotterdam 2.52 3.56 2.12 1.15 1.25 1.34 1.33 2.47 1.09 4.31 1.35 2.44 1.88 1.62 1.73 1.66 1.59 1.82
15 19.03.2025 16:30 1342 Yoldaş 3 Vyetnam Kambociya 1.16 5.73 10.5 1.04 2.25 1.02 1.9 1.63 1.1 4.45 1.38 2.46 1.97 1.61 1.21 3.01 4.11 1.09
16 19.03.2025 17:00 1621 ArgnPrimQ 3 CA Hurakan San Luis FC 3.45 3.24 1.81 1.16 1.15 1.45 1.84 1.62 1.32 2.55 1.98 1.55 3.3 1.18 2.93 1.19 1.93 1.51
17 19.03.2025 17:00 1478 AÇ19Yaş 3 Hollandiya Xorvatiya 1.74 3.41 3.55 1.15 1.48 1.14 1.55 1.94 1.17 3.35 1.6 1.91 2.42 1.36 1.62 1.77 2.44 1.3
18 19.03.2025 17:00 1480 AÇ19Yaş 3 İspaniya Fransa 2.72 3.2 2.13 1.17 1.22 1.34 1.52 1.98 1.19 3.25 1.64 1.85 2.51 1.33 2.12 1.41 1.85 1.57
19 19.03.2025 17:30 1613 Yoldaş 3 Hindistan Maldiv Adaları 1.32 4.27 7.19 1.1 1.95 1.05 1.86 1.66 1.18 3.55 1.6 1.98 2.45 1.39 1.39 2.27 3.78 1.12
20 19.03.2025 17:30 1418 HinILiq 3 FK Sreenidi Dekkan Inter Kashi FC 2.1 3.38 2.64 1.16 1.34 1.23 1.44 2.15 1.14 3.64 1.51 2.05 2.23 1.43 1.73 1.66 1.96 1.49
21 19.03.2025 18:00 1433 Polş 3 GKS Pniovek Pavliviçe Sleza Vrotslou 2.13 3.36 2.61 1.16 1.33 1.23 1.53 1.97 1.19 3.24 1.63 1.87 2.51 1.33 1.86 1.56 2.1 1.42
22 19.03.2025 18:00 1725 Chile  3 Audax Italiano Union Espanola 6.74 3.98 1.33 1.09 1.05 1.82 1.62 1.84 1.11 3.95 1.44 2.21 2.05 1.51 3.09 1.17 1.31 2.39
23 19.03.2025 18:00 1732 Chile  3 Deportes Recoleta Coquimbo Unido 14.32 6.73 1.07 1.02 1.01 2.25 2 1.52 1.06 4.85 1.25 2.84 1.67 1.81 4.31 1.05 1.11 3.6
24 19.03.2025 18:00 1771 Chile  3 Huachipato Santiago Wanderers 2.55 3.6 2.08 1.15 1.24 1.35 1.38 2.28 1.11 3.97 1.42 2.24 2.04 1.51 1.84 1.57 1.65 1.74
25 19.03.2025 18:00 1479 AÇ19Yaş 3 Almaniya Sloveniya 1.32 4.33 6.15 1.08 1.83 1.05 1.8 1.65 1.17 3.37 1.58 1.94 2.41 1.36 1.39 2.17 3.46 1.12
26 19.03.2025 18:00 1483 AÇ19Yaş 3 Danimarka İslandiya 1.32 4.31 6.16 1.08 1.83 1.05 1.75 1.7 1.16 3.51 1.53 2.01 2.31 1.39 1.37 2.22 3.34 1.14
27 19.03.2025 18:30 1817 Slovk3 3 MSK Spisske Podhradi FTC Filakovo 2.33 3.52 2.29 1.15 1.28 1.29 1.38 2.3 1.11 3.96 1.42 2.23 2.04 1.51 1.75 1.64 1.73 1.66
28 19.03.2025 19:00 1816 QanaPL 3 Basake Holy Stars FK Bibiani Qold Stars 1.76 2.79 4.5 1.2 1.47 1.1 2.2 1.42 1.49 2.09 2.48 1.34 4.22 1.1 2.11 1.42 3.85 1.09
29 19.03.2025 19:00 1818 QanaPL 3 Nations FC Aduana Ulduzları 1.58 2.98 5.55 1.17 1.58 1.07 2.13 1.45 1.39 2.32 2.22 1.43 3.71 1.14 1.84 1.57 3.99 1.08
30 19.03.2025 19:00 1514 AlmHəvəs 3 Holstein Kiel II SSV Jeddeloh II 1.84 3.4 3.19 1.15 1.43 1.17 1.46 2.1 1.14 3.62 1.51 2.04 2.23 1.42 1.61 1.79 2.18 1.39



  
19.03.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 19.03.2025 14:00 1525 İsp 3 CF Santomera Aguilas FC B - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 19.03.2025 14:00 1519 AÇ19Yaş 3 Çernoqoriya Slovakiya 3.34 1.96 2.71 1.33 2.29 2.04 1.45 1.84 1.57 4.55 13.92 26.85 6.09 4.51 4.96 32.23 13.55
3 19.03.2025 14:00 1610 AÇ19Yaş 3 Finlandiya İrlandiya 3.78 2.02 2.38 1.3 2.38 2.13 1.41 1.7 1.69 5.56 14.06 24.32 7.24 4.68 4.61 36.24 13.22
4 19.03.2025 14:00 1529 AÇ19Yaş 3 Norveç Belçika 2.96 2.06 2.8 1.27 2.49 1.85 1.57 1.8 1.6 3.92 12.93 25.76 5.85 4.91 5.52 27.08 12.83
5 19.03.2025 14:30 1417 KorFA 3 Suvon Blyuvinqs FC Seul E-Land 2.66 2.08 3.29 1.28 2.5 1.78 1.67 1.98 1.53 3.3 12.7 30.42 5.3 4.82 6.52 25.4 13.08
6 19.03.2025 15:00 1419 HinILiq 3 Dempo SC SC Çörçil Qardaşları 4.57 2.25 1.93 1.22 2.72 2.2 1.38 1.47 2 7.62 15.74 20.12 9.89 5.84 4.19 43.17 14.23
7 19.03.2025 15:00 1594 İsp 3 CD Çieza El Palmar CF-Estrella Qrana - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 19.03.2025 15:00 1481 AÇ19Yaş 3 Portuqaliya Türkiyə 1.6 2.54 6.27 1.16 3.04 1.31 2.39 2.44 1.3 1.65 17.61 50 3.85 7.46 15.45 18.93 20.23
9 19.03.2025 15:00 1421 Port23y 3 FK Vizela Torreense 2.7 2.05 3.12 1.28 2.46 1.78 1.62 1.9 1.53 3.4 12.84 28.65 5.29 4.83 6.09 25.3 13.09
10 19.03.2025 15:00 1426 Port23y 3 SC Leiksoes CD Mafra 2.53 1.98 3.57 1.32 2.33 1.77 1.63 2.1 1.42 3.05 13.15 34.49 4.79 4.52 6.71 25.63 13.77
11 19.03.2025 15:30 1598 İsp 3 Ukam Mursiya II Pulpileno - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 19.03.2025 16:00 1812 Yoldaş 3 Honq Konq Makao - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 19.03.2025 16:00 1455 Polş 3 Korona Kieltse II Avia Svidnik 2.97 2.05 2.82 1.28 2.46 1.86 1.56 1.81 1.59 3.93 12.76 26.32 5.86 4.77 5.57 27.49 12.67
14 19.03.2025 16:00 1728 Yoldaş 3 Ado Den Haaq Sparta Rotterdam 2.86 2.33 2.49 1.16 3.03 1.66 1.74 1.56 1.85 3.87 12.39 20.9 6.56 6.16 5.71 23.56 12.19
15 19.03.2025 16:30 1342 Yoldaş 3 Vyetnam Kambociya 1.46 2.78 8.71 1.15 3.21 1.26 2.72 2.89 1.23 1.46 22.77 50 3.73 8.81 23 20.89 26.9
16 19.03.2025 17:00 1621 ArgnPrimQ 3 CA Hurakan San Luis FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 19.03.2025 17:00 1478 AÇ19Yaş 3 Hollandiya Xorvatiya 2.19 2.15 3.89 1.24 2.6 1.58 1.83 2.07 1.44 2.53 13.05 35.53 4.55 5.26 8.03 21.59 14.05
18 19.03.2025 17:00 1480 AÇ19Yaş 3 İspaniya Fransa 3.16 2.09 2.6 1.26 2.53 1.89 1.53 1.72 1.67 4.36 12.85 24.25 6.38 4.94 5.26 28.68 12.52
19 19.03.2025 17:30 1613 Yoldaş 3 Hindistan Maldiv Adaları 1.69 2.4 6.67 1.22 2.78 1.4 2.24 2.73 1.26 1.75 17.16 50 3.87 6.23 15.05 22.26 20.18
20 19.03.2025 17:30 1418 HinILiq 3 FK Sreenidi Dekkan Inter Kashi FC 2.55 2.18 3.05 1.22 2.71 1.66 1.74 1.8 1.6 3.18 12.52 26.36 5.37 5.45 6.42 22.55 12.8
21 19.03.2025 18:00 1433 Polş 3 GKS Pniovek Pavliviçe Sleza Vrotslou 2.64 2.08 3.12 1.26 2.52 1.74 1.65 1.88 1.54 3.28 13.26 27.83 5.17 5.17 6.1 24.02 13.53
22 19.03.2025 18:00 1725 Chile  3 Audax Italiano Union Espanola - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 19.03.2025 18:00 1732 Chile  3 Deportes Recoleta Coquimbo Unido - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 19.03.2025 18:00 1771 Chile  3 Huachipato Santiago Wanderers - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 19.03.2025 18:00 1479 AÇ19Yaş 3 Almaniya Sloveniya 1.72 2.31 6.06 1.22 2.7 1.41 2.13 2.57 1.26 1.79 17.8 50 3.7 6.4 13.13 20.61 20.24
26 19.03.2025 18:00 1483 AÇ19Yaş 3 Danimarka İslandiya 1.7 2.35 5.97 1.21 2.77 1.39 2.17 2.51 1.28 1.78 17.21 50 3.78 6.49 13.31 20.24 19.64
27 19.03.2025 18:30 1817 Slovk3 3 MSK Spisske Podhradi FTC Filakovo 2.74 2.25 2.7 1.19 2.86 1.67 1.72 1.66 1.73 3.57 12.66 22.76 5.96 5.88 5.86 23.07 12.64
28 19.03.2025 19:00 1816 QanaPL 3 Basake Holy Stars FK Bibiani Qold Stars 2.33 1.79 5.18 1.47 1.96 1.85 1.56 2.8 1.21 2.62 15.11 50 4.07 3.52 8.69 33.41 16.9
29 19.03.2025 19:00 1818 QanaPL 3 Nations FC Aduana Ulduzları 2.04 1.93 5.86 1.39 2.13 1.67 1.72 2.87 1.2 2.22 14.84 50 4 3.87 10.89 30.54 17.34
30 19.03.2025 19:00 1514 AlmHəvəs 3 Holstein Kiel II SSV Jeddeloh II 2.27 2.2 3.52 1.22 2.72 1.57 1.84 1.92 1.52 2.69 12.49 30.89 4.88 5.45 7.54 21.17 13.22
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Topaz Futbol Proqramı 



  

19.03.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 19.03.2025 14:00 1525 İsp 3 CF Santomera Aguilas FC B - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 19.03.2025 14:00 1519 AÇ19Yaş 3 Çernoqoriya Slovakiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 19.03.2025 14:00 1610 AÇ19Yaş 3 Finlandiya İrlandiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 19.03.2025 14:00 1529 AÇ19Yaş 3 Norveç Belçika - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 19.03.2025 14:30 1417 KorFA 3 Suvon Blyuvinqs FC Seul E-Land 4.11 3.94 4.05 11.44 5.27 5.3 5.15 3.31 4.17 10.53 6.48 4.46 3.01 6.1 4.15 10.49 3.79 8.8
6 19.03.2025 15:00 1419 HinILiq 3 Dempo SC SC Çörçil Qardaşları - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 19.03.2025 15:00 1594 İsp 3 CD Çieza El Palmar CF-Estrella Qrana - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 19.03.2025 15:00 1481 AÇ19Yaş 3 Portuqaliya Türkiyə - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 19.03.2025 15:00 1421 Port23y 3 FK Vizela Torreense - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 19.03.2025 15:00 1426 Port23y 3 SC Leiksoes CD Mafra - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 19.03.2025 15:30 1598 İsp 3 Ukam Mursiya II Pulpileno - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 19.03.2025 16:00 1812 Yoldaş 3 Honq Konq Makao - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 19.03.2025 16:00 1455 Polş 3 Korona Kieltse II Avia Svidnik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 19.03.2025 16:00 1728 Yoldaş 3 Ado Den Haaq Sparta Rotterdam - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 19.03.2025 16:30 1342 Yoldaş 3 Vyetnam Kambociya 2.51 1.81 8.18 21.21 21.44 23.41 3.62 1.5 7.85 21.54 24.27 19.72 2.06 2.14 8.08 22.25 14.48 30
16 19.03.2025 17:00 1621 ArgnPrimQ 3 CA Hurakan San Luis FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 19.03.2025 17:00 1478 AÇ19Yaş 3 Hollandiya Xorvatiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 19.03.2025 17:00 1480 AÇ19Yaş 3 İspaniya Fransa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 19.03.2025 17:30 1613 Yoldaş 3 Hindistan Maldiv Adaları 2.94 2.05 5.95 13.51 14.74 13.71 3.39 1.88 5.4 17.43 14.71 13.57 2.02 3 5.42 17.49 8.96 30
20 19.03.2025 17:30 1418 HinILiq 3 FK Sreenidi Dekkan Inter Kashi FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 19.03.2025 18:00 1433 Polş 3 GKS Pniovek Pavliviçe Sleza Vrotslou - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 19.03.2025 18:00 1725 Chile  3 Audax Italiano Union Espanola - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 19.03.2025 18:00 1732 Chile  3 Deportes Recoleta Coquimbo Unido - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 19.03.2025 18:00 1771 Chile  3 Huachipato Santiago Wanderers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 19.03.2025 18:00 1479 AÇ19Yaş 3 Almaniya Sloveniya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 19.03.2025 18:00 1483 AÇ19Yaş 3 Danimarka İslandiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 19.03.2025 18:30 1817 Slovk3 3 MSK Spisske Podhradi FTC Filakovo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 19.03.2025 19:00 1816 QanaPL 3 Basake Holy Stars FK Bibiani Qold Stars - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 19.03.2025 19:00 1818 QanaPL 3 Nations FC Aduana Ulduzları - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 19.03.2025 19:00 1514 AlmHəvəs 3 Holstein Kiel II SSV Jeddeloh II - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



19.03.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 19.03.2025 19:00 1530 AÇ19Yaş 3 Polşa Gürcüstan 1.46 4.02 4.65 1.11 1.68 1.09 1.51 2 1.12 3.94 1.43 2.23 2.05 1.51 1.38 2.2 2.58 1.26
32 19.03.2025 19:00 1650 Argentina 3 Club Puebla Necaxa 1.96 3.41 2.88 1.16 1.39 1.2 1.55 1.95 1.19 3.23 1.63 1.86 2.52 1.33 1.78 1.62 2.23 1.37
33 19.03.2025 20:00 1174 DÇSeçAfr 2 Liberiya Tunis 4.7 2.96 1.79 1.27 1.14 1.67 2.34 1.44 1.54 2.17 2.64 1.37 4.81 1.11 4.22 1.09 2.19 1.44
34 19.03.2025 20:00 1167 DÇSeçAfr 2 Mərkəzi Afrika Respublikası Madaqasqar 2.87 2.81 2.47 1.31 1.3 1.38 2.05 1.58 1.49 2.28 2.49 1.41 4.48 1.13 2.93 1.24 2.65 1.29
35 19.03.2025 20:00 1176 DÇSeçAfr 2 Svazilend Kamerun 11 4.16 1.28 1.13 1.04 2.41 2.92 1.29 1.41 2.51 2.22 1.51 3.95 1.17 5.86 1.02 1.59 1.91
36 19.03.2025 20:00 1595 İsp 3 CD Bala Azul FK Alkantarilla 1.67 3.18 4.21 1.16 1.52 1.11 1.82 1.64 1.29 2.68 1.92 1.59 3.11 1.21 1.77 1.62 3.14 1.16
37 19.03.2025 20:00 1531 AÇ19Yaş 3 İsrail Serbiya 2.98 3.36 1.94 1.16 1.19 1.4 1.5 2.02 1.17 3.4 1.58 1.93 2.39 1.37 2.19 1.38 1.71 1.68
38 19.03.2025 20:00 1534 AÇ19Yaş 3 İtaliya Latviya 1.09 6.29 13.2 1.02 2.22 1.01 2.03 1.5 1.08 4.48 1.31 2.58 1.81 1.67 1.14 3.29 4.35 1.05
39 19.03.2025 20:00 1536 AÇ19Yaş 3 Luksemburq Çexiya 11.21 5.63 1.13 1.03 1.01 2.14 2.05 1.49 1.11 3.95 1.42 2.25 2.05 1.51 4.32 1.05 1.21 2.85
40 19.03.2025 20:30 1596 İsp 3 Deportivo Maritimo CF Muleno 2.15 3.18 2.69 1.18 1.33 1.22 1.51 2 1.18 3.28 1.63 1.87 2.48 1.34 1.85 1.57 2.1 1.42
41 19.03.2025 20:30 1617 WAFF21yaş 3 Bəhreyn Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri 3.34 3.03 1.92 1.19 1.16 1.4 1.73 1.72 1.28 2.71 1.9 1.6 3.08 1.21 2.7 1.23 1.92 1.52
42 19.03.2025 20:30 1616 WAFF21yaş 3 İordaniya Küveyt 1.49 3.4 5.44 1.13 1.65 1.07 2.06 1.48 1.33 2.51 2.02 1.53 3.36 1.17 1.7 1.69 3.84 1.09
43 19.03.2025 21:00 1389 AvsHəvəsQ 3 USV Neulenqbax FK Avstriya Vyana 6.87 4.25 1.3 1.08 1.04 1.86 1.73 1.72 1.14 3.68 1.49 2.08 2.2 1.44 3.37 1.13 1.33 2.33
44 19.03.2025 21:00 1716 Yoldaş 3 Şalke 04 FC Qroningen 2.23 3.5 2.4 1.15 1.31 1.27 1.36 2.37 1.1 4.1 1.4 2.31 1.97 1.56 1.67 1.72 1.74 1.66
45 19.03.2025 21:30 1748 Yoldaş 3 BK Utsiktens İFK Göteborq 4.84 4.15 1.42 1.1 1.08 1.72 1.43 2.17 1.08 4.43 1.33 2.51 1.83 1.66 2.41 1.31 1.3 2.43
46 19.03.2025 21:45 17775 UEFAÇLQ 3 VFL Volfsburq FC Barselona 6.77 4.6 1.31 1.08 1.05 1.97 1.78 1.73 1.15 3.8 1.52 2.12 2.29 1.44 3.54 1.14 1.35 2.38
47 19.03.2025 22:00 1661 Argentina 3 CA Union Santa Fe Reserve Instituto AC Cordoba R... 2.15 2.92 2.92 1.2 1.33 1.2 2.04 1.49 1.47 2.13 2.38 1.37 4.11 1.1 2.42 1.31 2.97 1.19
48 19.03.2025 22:00 1737 BrazlA2 3 Primavera SP EC Santo Andre 2.03 2.76 3.39 1.22 1.36 1.16 2.14 1.44 1.52 2.04 2.54 1.32 4.35 1.09 2.38 1.32 3.35 1.13
49 19.03.2025 22:00 1622 ArgnPrimQ 3 CA Banfield CA San Lorenzo De Almaqro 3.82 3.29 1.71 1.16 1.13 1.5 1.98 1.53 1.37 2.38 2.11 1.48 3.59 1.15 3.29 1.14 1.93 1.51
50 19.03.2025 22:00 1492 İsp 3 RC Celta Fortuna Luqo 1.68 3.23 4.1 1.16 1.52 1.11 1.89 1.59 1.32 2.55 1.99 1.55 3.29 1.18 1.83 1.58 3.22 1.15
51 19.03.2025 22:00 19227 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq DYK Viltsinq 3.46 3.2 1.83 1.17 1.15 1.44 1.65 1.8 1.23 2.95 1.77 1.71 2.79 1.26 2.61 1.25 1.78 1.62
52 19.03.2025 22:00 1749 Brazl20Yaş 3 Botafoqo RJ Amerika MG 2.57 3.23 2.21 1.17 1.24 1.31 1.62 1.84 1.24 2.92 1.77 1.71 2.82 1.26 2.21 1.37 2.02 1.46
53 19.03.2025 22:00 1753 Brazl20Yaş 3 CE Fortaleza Red BUll Braqantino SP 2.41 3.3 2.31 1.17 1.27 1.29 1.64 1.82 1.25 2.88 1.78 1.7 2.87 1.25 2.15 1.4 2.1 1.42
54 19.03.2025 22:00 1758 Brazl20Yaş 3 İnternasional RS Fluminense RJ 2.25 3.11 2.61 1.18 1.3 1.24 1.64 1.82 1.25 2.85 1.81 1.67 2.9 1.24 2.06 1.44 2.25 1.36
55 19.03.2025 22:00 1801 Brazl20Yaş 3 Korintians SP RS Qremio FB Porto Ale... 2.07 3.29 2.75 1.17 1.35 1.21 1.56 1.92 1.2 3.14 1.67 1.81 2.6 1.31 1.86 1.56 2.2 1.38
56 19.03.2025 22:30 1413 ArgnPrimB 3 Atletiko Akassuso Klubu CA Braun de Adrogue 2.73 2.64 2.6 1.26 1.25 1.27 2.16 1.48 1.56 2.04 2.69 1.32 4.75 1.09 3.01 1.21 2.91 1.22
57 19.03.2025 22:30 1654 ArgnPrimQ 3 Himnasia Y Esqrima La Plata Social Atletico Television 1.96 3.02 3.24 1.19 1.39 1.17 1.73 1.72 1.28 2.69 1.91 1.6 3.1 1.21 1.95 1.5 2.66 1.24
58 19.03.2025 22:30 1625 ArgnPrimQ 3 Rasinq Klubu CA River Pleyt (Arg) 1.86 3.17 3.36 1.17 1.43 1.16 1.63 1.83 1.23 2.99 1.75 1.73 2.75 1.27 1.79 1.61 2.54 1.27
59 19.03.2025 22:30 1723 ArgnPrimQ 3 Rosario Sentral Velez Sarfield 2.01 3.13 3.01 1.18 1.37 1.19 1.61 1.85 1.23 2.98 1.75 1.72 2.76 1.27 1.87 1.55 2.38 1.31
60 19.03.2025 22:45 1624 ArgnKub 3 CA Aldosivi Gimnasia Y Tiro De Salta 2.27 2.64 3.43 1.34 1.43 1.23 2.42 1.42 1.69 1.94 3.06 1.28 5.66 1.07 2.82 1.26 3.76 1.13



  
19.03.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 19.03.2025 19:00 1530 AÇ19Yaş 3 Polşa Gürcüstan 1.84 2.38 4.65 1.18 2.93 1.4 2.14 2.13 1.41 1.99 14.45 42.91 4.21 6.51 10.72 18.7 16
32 19.03.2025 19:00 1650 Argentina 3 Club Puebla Necaxa - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 19.03.2025 20:00 1174 DÇSeçAfr 2 Liberiya Tunis 5.41 1.82 2.4 1.5 1.99 2.97 1.23 1.91 1.6 8.7 18.59 35.65 9.15 3.76 4.21 50 16.71
34 19.03.2025 20:00 1167 DÇSeçAfr 2 Mərkəzi Afrika Respublikası Madaqasqar 3.58 1.8 3.16 1.48 2.02 2.34 1.38 2.19 1.44 4.89 15.13 38.11 6.09 3.73 5.41 42.27 14.87
35 19.03.2025 20:00 1176 DÇSeçAfr 2 Svazilend Kamerun 10.46 2.13 1.71 1.37 2.28 3.97 1.11 1.53 2.02 22.21 31.39 36.53 20.52 5.11 3.51 50 25.91
36 19.03.2025 20:00 1595 İsp 3 CD Bala Azul FK Alkantarilla - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 19.03.2025 20:00 1531 AÇ19Yaş 3 İsrail Serbiya 3.39 2.13 2.4 1.24 2.61 1.93 1.51 1.64 1.75 4.85 13.37 22.31 6.95 5.25 4.93 30.13 12.79
38 19.03.2025 20:00 1534 AÇ19Yaş 3 İtaliya Latviya 1.34 2.92 10.7 1.13 3.3 1.2 2.87 3.07 1.17 1.33 27.95 50 3.56 10.16 31.08 21.78 33.17
39 19.03.2025 20:00 1536 AÇ19Yaş 3 Luksemburq Çexiya 9.57 2.68 1.42 1.16 3.03 3.05 1.17 1.26 2.6 22.86 29.84 21.98 24.68 8.56 3.5 50 25.07
40 19.03.2025 20:30 1596 İsp 3 Deportivo Maritimo CF Muleno - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 19.03.2025 20:30 1617 WAFF21yaş 3 Bəhreyn Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 19.03.2025 20:30 1616 WAFF21yaş 3 İordaniya Küveyt - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 19.03.2025 21:00 1389 AvsHəvəsQ 3 USV Neulenqbax FK Avstriya Vyana - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 19.03.2025 21:00 1716 Yoldaş 3 Şalke 04 FC Qroningen 2.62 2.28 2.78 1.18 2.93 1.62 1.78 1.66 1.73 3.37 12.32 23.22 5.84 5.94 6.19 22.08 12.41
45 19.03.2025 21:30 1748 Yoldaş 3 BK Utsiktens İFK Göteborq 4.65 2.51 1.76 1.14 3.17 2.04 1.45 1.34 2.3 8.18 15.62 17.78 11.6 7.06 4.34 42.03 14.07
46 19.03.2025 21:45 17775 UEFAÇLQ 3 VFL Volfsburq FC Barselona 6.37 2.45 1.68 1.2 2.88 2.61 1.29 1.38 2.3 12.21 20.66 20.44 14.53 6.91 3.83 50 18
47 19.03.2025 22:00 1661 Argentina 3 CA Union Santa Fe Reserve Instituto AC Cordoba R... - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 19.03.2025 22:00 1737 BrazlA2 3 Primavera SP EC Santo Andre 2.74 1.73 4.23 1.51 1.9 2.03 1.45 2.55 1.27 3.23 15.23 50 4.36 3.49 6.62 34.96 16.11
49 19.03.2025 22:00 1622 ArgnPrimQ 3 CA Banfield CA San Lorenzo De Almaqro - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 19.03.2025 22:00 1492 İsp 3 RC Celta Fortuna Luqo 2.22 1.95 4.65 1.35 2.22 1.7 1.69 2.47 1.29 2.48 14.83 49.9 4.06 4.42 8.36 25.93 16.27
51 19.03.2025 22:00 19227 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq DYK Viltsinq 3.9 2.03 2.32 1.29 2.4 2.16 1.4 1.68 1.71 5.86 14.08 24 7.57 4.69 4.56 37.5 13.12
52 19.03.2025 22:00 1749 Brazl20Yaş 3 Botafoqo RJ Amerika MG 3.13 2 2.78 1.3 2.37 1.95 1.5 1.84 1.57 4.17 13.78 26.35 5.82 4.76 5.17 29.33 13.57
53 19.03.2025 22:00 1753 Brazl20Yaş 3 CE Fortaleza Red BUll Braqantino SP 3.01 1.98 2.91 1.31 2.34 1.92 1.52 1.89 1.54 3.89 14.13 27.33 5.47 4.83 5.29 28.18 14.07
54 19.03.2025 22:00 1758 Brazl20Yaş 3 İnternasional RS Fluminense RJ 2.8 1.98 3.15 1.31 2.33 1.86 1.56 1.97 1.49 3.54 13.17 30.17 5.25 4.54 5.9 27.19 13.39
55 19.03.2025 22:00 1801 Brazl20Yaş 3 Korintians SP RS Qremio FB Porto Ale... 2.58 2.06 3.25 1.27 2.48 1.74 1.66 1.94 1.51 3.18 13.15 29.57 5.04 4.99 6.33 24.16 13.53
56 19.03.2025 22:30 1413 ArgnPrimB 3 Atletiko Akassuso Klubu CA Braun de Adrogue 3.52 1.72 3.38 1.54 1.89 2.37 1.35 2.32 1.37 4.57 14.92 41.95 5.56 3.32 5.35 43.41 14.84
57 19.03.2025 22:30 1654 ArgnPrimQ 3 Himnasia Y Esqrima La Plata Social Atletico Television - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 19.03.2025 22:30 1625 ArgnPrimQ 3 Rasinq Klubu CA River Pleyt (Arg) - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 19.03.2025 22:30 1723 ArgnPrimQ 3 Rosario Sentral Velez Sarfield - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 19.03.2025 22:45 1624 ArgnKub 3 CA Aldosivi Gimnasia Y Tiro De Salta 3.07 1.68 4.35 1.61 1.82 2.28 1.41 2.76 1.27 3.75 16.53 50 4.81 3.26 6.71 44.74 17.3
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Topaz Futbol Proqramı 



  

19.03.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 19.03.2025 19:00 1530 AÇ19Yaş 3 Polşa Gürcüstan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 19.03.2025 19:00 1650 Argentina 3 Club Puebla Necaxa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 19.03.2025 20:00 1174 DÇSeçAfr 2 Liberiya Tunis 13.71 6.46 5.18 5.73 5.52 2.36 6.87 12.05 3.13 24.96 2.91 3.73 4.9 30 3.08 24.44 2.05 8.51
34 19.03.2025 20:00 1167 DÇSeçAfr 2 Mərkəzi Afrika Respublikası Madaqasqar 7.43 4.15 4.42 6.19 6.47 3.55 4.7 6.04 3.07 17.87 4.12 5.07 3.21 15.4 3.04 17.6 2.81 12.3
35 19.03.2025 20:00 1176 DÇSeçAfr 2 Svazilend Kamerun 30 14.7 8.26 7.26 4.75 1.57 15.43 30 4.4 30 2.28 2.38 11.28 30 4.29 30 1.59 4.54
36 19.03.2025 20:00 1595 İsp 3 CD Bala Azul FK Alkantarilla - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 19.03.2025 20:00 1531 AÇ19Yaş 3 İsrail Serbiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 19.03.2025 20:00 1534 AÇ19Yaş 3 İtaliya Latviya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 19.03.2025 20:00 1536 AÇ19Yaş 3 Luksemburq Çexiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 19.03.2025 20:30 1596 İsp 3 Deportivo Maritimo CF Muleno - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 19.03.2025 20:30 1617 WAFF21yaş 3 Bəhreyn Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 19.03.2025 20:30 1616 WAFF21yaş 3 İordaniya Küveyt - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 19.03.2025 21:00 1389 AvsHəvəsQ 3 USV Neulenqbax FK Avstriya Vyana - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 19.03.2025 21:00 1716 Yoldaş 3 Şalke 04 FC Qroningen - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 19.03.2025 21:30 1748 Yoldaş 3 BK Utsiktens İFK Göteborq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 19.03.2025 21:45 17775 UEFAÇLQ 3 VFL Volfsburq FC Barselona 13.1 13.75 6.19 16.13 2.73 2.12 14.86 12 6.04 16.65 3.59 1.8 8.78 28.85 6.09 16.8 2.09 2.79
47 19.03.2025 22:00 1661 Argentina 3 CA Union Santa Fe Reserve Instituto AC Cordoba R... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 19.03.2025 22:00 1737 BrazlA2 3 Primavera SP EC Santo Andre - - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 19.03.2025 22:00 1622 ArgnPrimQ 3 CA Banfield CA San Lorenzo De Almaqro - - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 19.03.2025 22:00 1492 İsp 3 RC Celta Fortuna Luqo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 19.03.2025 22:00 19227 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq DYK Viltsinq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 19.03.2025 22:00 1749 Brazl20Yaş 3 Botafoqo RJ Amerika MG - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 19.03.2025 22:00 1753 Brazl20Yaş 3 CE Fortaleza Red BUll Braqantino SP - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 19.03.2025 22:00 1758 Brazl20Yaş 3 İnternasional RS Fluminense RJ - - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 19.03.2025 22:00 1801 Brazl20Yaş 3 Korintians SP RS Qremio FB Porto Ale... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 19.03.2025 22:30 1413 ArgnPrimB 3 Atletiko Akassuso Klubu CA Braun de Adrogue 7.93 3.78 4.53 5.31 7.58 3.59 4.23 6.32 2.83 20.77 4.05 5.96 3 17.1 2.8 20.4 2.87 15.85
57 19.03.2025 22:30 1654 ArgnPrimQ 3 Himnasia Y Esqrima La Plata Social Atletico Television - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 19.03.2025 22:30 1625 ArgnPrimQ 3 Rasinq Klubu CA River Pleyt (Arg) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 19.03.2025 22:30 1723 ArgnPrimQ 3 Rosario Sentral Velez Sarfield - - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 19.03.2025 22:45 1624 ArgnKub 3 CA Aldosivi Gimnasia Y Tiro De Salta 7.46 2.94 4.92 4.77 10.99 4.5 3.36 5.5 2.74 26.09 4.84 9.09 2.45 14.85 2.7 25.58 3.56 28.7

Topaz Futbol Proqramı 



19.03.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 19.03.2025 22:45 1754 Brazl20Yaş 3 RJ Vasko De Qama Kruzeiro MG 2.04 3.29 2.8 1.17 1.36 1.21 1.48 2.07 1.16 3.47 1.56 1.96 2.34 1.39 1.74 1.65 2.08 1.43
62 19.03.2025 23:00 1803 Brazl 3 Trem AP Santana EC AP 1.01 10.16 15.25 1.01 2.35 1.01 - - - - 1.05 4.96 1.19 3.24 - - - -
63 19.03.2025 23:00 1770 KostRik 3 Deportivo Upala FC ADR Jikaral 3.73 3.39 1.7 1.15 1.13 1.5 1.36 2.36 1.09 4.32 1.37 2.39 1.88 1.62 2.07 1.43 1.42 2.1
64 19.03.2025 23:00 1662 Argentina 3 San Martin de San Juan... CA Talleres de Cordoba... 2.12 2.96 2.94 1.2 1.34 1.2 1.91 1.57 1.39 2.31 2.19 1.44 3.72 1.13 2.26 1.36 2.81 1.21
65 19.03.2025 23:00 1533 AÇ19Yaş 3 Macarıstan Avstriya 3.11 3.23 1.93 1.17 1.18 1.4 1.56 1.93 1.2 3.18 1.66 1.82 2.56 1.32 2.33 1.33 1.76 1.63
66 19.03.2025 23:00 1521 AÇ19Yaş 3 Uels İngiltərə 6.35 4.02 1.34 1.09 1.05 1.8 1.81 1.64 1.18 3.29 1.61 1.89 2.47 1.34 3.51 1.12 1.41 2.11
67 19.03.2025 23:00 1752 Brazl20Yaş 3 FK SP San Paulo AC Qoyaniense Go 1.29 4.36 6.89 1.08 1.87 1.04 1.62 1.85 1.1 4.12 1.39 2.32 1.96 1.56 1.27 2.54 3.09 1.17
68 19.03.2025 23:30 1511 İsp2 3 Pontevedra Numansia 1.97 2.78 3.55 1.21 1.39 1.15 2.05 1.49 1.46 2.15 2.39 1.37 4.07 1.11 2.24 1.36 3.3 1.14
69 19.03.2025 23:30 1615 WAFF21yaş 3 Oman Səudiyyə Ərəbistan 3.46 3.03 1.88 1.18 1.15 1.42 1.73 1.72 1.28 2.71 1.9 1.6 3.07 1.21 2.76 1.22 1.89 1.53
70 19.03.2025 23:30 1526 WAFF21yaş 3 Suriya Ərəb Respublikası Livan 1.47 3.62 5.19 1.12 1.67 1.08 1.83 1.63 1.23 2.95 1.76 1.72 2.79 1.26 1.56 1.85 3.37 1.13
71 20.03.2025 00:00 1512 İsp2 3 Kompostela RC Deportivo Fabril 2.32 2.68 2.89 1.23 1.29 1.2 2.03 1.5 1.48 2.1 2.46 1.34 4.19 1.1 2.55 1.27 2.95 1.19
72 20.03.2025 00:00 1722 Chile  3 Çili Universiteti Palestino 1.1 6.37 11.44 1.02 2.19 1.01 - - 1.02 5.8 1.13 3.76 1.38 2.35 - - - -
73 20.03.2025 00:00 17759 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti Çelsi 2.66 3.24 2.24 1.19 1.26 1.34 1.6 1.94 1.23 3.16 1.75 1.79 2.77 1.3 2.22 1.41 2 1.52
74 20.03.2025 00:30 21035 EkvdrB 3 FK Kumbaya CA Vinotinto 1.93 3.19 3.15 1.17 1.4 1.17 1.57 1.91 1.2 3.14 1.68 1.8 2.6 1.31 1.78 1.62 2.37 1.32
75 20.03.2025 00:30 1759 YamkPL 3 FC Harbor Vyuv FC Portmor Yunayted 3.67 2.82 1.91 1.2 1.14 1.41 2.02 1.51 1.43 2.21 2.32 1.39 3.93 1.12 3.3 1.14 2.16 1.4
76 20.03.2025 01:00 1629 ArgnKub 3 CA Talleres de Kordoba Deportivo Armenio 1.28 4.5 9.31 1.12 2.43 1.05 2.38 1.43 1.28 3.02 1.88 1.73 3.14 1.26 1.47 2.12 5.05 1.05
77 20.03.2025 01:00 1808 ElSal 3 CD Fuerte Agilares FK Los Laureles 1.41 3.91 5.38 1.11 1.73 1.07 1.66 1.79 1.16 3.5 1.54 1.99 2.31 1.39 1.42 2.1 3.04 1.17
78 20.03.2025 01:00 1807 ElSal 3 Zacatecoluca FC AD Batanecos 1.35 4.11 6.09 1.09 1.8 1.05 1.69 1.76 1.15 3.61 1.51 2.05 2.24 1.42 1.37 2.23 3.2 1.15
79 20.03.2025 02:00 1799 BrazlB 3 İkasa CE Pacatuba EC CE 1.38 3.79 6.15 1.11 1.76 1.06 - - - - - - - - - - - -
80 20.03.2025 02:00 1659 Argentina 3 Atletico Tucuman Reserve CA SArmiento De Xunin 2 2.93 3.24 1.2 1.37 1.17 2.06 1.48 1.46 2.15 2.37 1.37 4.08 1.1 2.29 1.35 3.16 1.16
81 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya 1.6 3.19 4.69 1.16 1.56 1.09 1.94 1.55 1.32 2.53 2.02 1.53 3.33 1.18 1.78 1.62 3.49 1.12
82 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA 3.51 2.95 1.9 1.19 1.15 1.41 1.9 1.58 1.37 2.38 2.14 1.46 3.59 1.15 3.06 1.17 2.06 1.44
83 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA 1.29 4.28 7.01 1.08 1.87 1.04 1.83 1.63 1.16 3.44 1.56 1.97 2.36 1.38 1.36 2.25 3.61 1.11
84 20.03.2025 02:00 1742 BrazlA2 3 FK SP İtuano Ferroviaria Araraquara SP 2.17 3.02 2.79 1.19 1.32 1.21 1.84 1.62 1.36 2.42 2.09 1.49 3.52 1.16 2.23 1.37 2.63 1.25
85 20.03.2025 02:00 1739 BrazlA2 3 Kapivariano SP EC XV De Novembro Pira... 2.17 2.97 2.84 1.2 1.33 1.21 1.89 1.59 1.38 2.34 2.16 1.45 3.66 1.14 2.28 1.35 2.72 1.23
86 20.03.2025 02:00 1485 ABŞokub 3 Columbus Crew 2 NY Renegades FC 1.61 3.83 3.74 - - - - - - - - - - - - - - -
87 20.03.2025 02:15 1657 Argentina 3 Boka Juniors Independiente Rivadavi... 1.44 3.39 6.32 1.13 1.7 1.06 2.2 1.42 1.35 2.43 2.09 1.49 3.49 1.16 1.69 1.7 4.2 1.06
88 20.03.2025 02:30 1761 Brazl 3 Uniao Atletica Carmola... Tokantinopolis 2.87 3.17 2.05 1.18 1.2 1.36 1.78 1.67 1.31 2.57 1.97 1.56 3.27 1.18 2.59 1.26 2.08 1.43
89 20.03.2025 02:30 1486 ABŞokub 3 FC Çattanuqa FK KOrpus Kristi 1.48 4.08 4.39 - - - - - - - - - - - - - - -
90 20.03.2025 02:30 1682 Brazl 3 Qoias Qp FK DF Braziliense 1.37 3.81 6.3 1.1 1.77 1.05 2 1.52 1.25 2.84 1.81 1.67 2.91 1.24 1.52 1.91 3.86 1.09



  
19.03.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 19.03.2025 22:45 1754 Brazl20Yaş 3 RJ Vasko De Qama Kruzeiro MG 2.49 2.14 3.21 1.23 2.64 1.66 1.73 1.87 1.55 3.07 12.39 28.32 5.2 5.2 6.68 22.8 12.81
62 19.03.2025 23:00 1803 Brazl 3 Trem AP Santana EC AP - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 19.03.2025 23:00 1770 KostRik 3 Deportivo Upala FC ADR Jikaral - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 19.03.2025 23:00 1662 Argentina 3 San Martin de San Juan... CA Talleres de Cordoba... - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 19.03.2025 23:00 1533 AÇ19Yaş 3 Macarıstan Avstriya 3.53 2.08 2.4 1.26 2.51 2.01 1.47 1.67 1.72 5.13 13.34 23.33 7.1 4.91 4.86 32.45 12.66
66 19.03.2025 23:00 1521 AÇ19Yaş 3 Uels İngiltərə 6.12 2.29 1.72 1.23 2.67 2.6 1.26 1.41 2.11 11.63 19.11 21.77 13.44 5.9 3.82 50 16.46
67 19.03.2025 23:00 1752 Brazl20Yaş 3 FK SP San Paulo AC Qoyaniense Go 1.6 2.56 6.11 1.16 3.08 1.31 2.41 2.39 1.31 1.67 15.72 50 4.04 7 15.56 19.49 18.4
68 19.03.2025 23:30 1511 İsp2 3 Pontevedra Numansia 2.6 1.78 4.28 1.46 1.97 1.95 1.5 2.52 1.28 3.05 14.45 50 4.38 3.59 7.06 32.68 15.48
69 19.03.2025 23:30 1615 WAFF21yaş 3 Oman Səudiyyə Ərəbistan - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 19.03.2025 23:30 1526 WAFF21yaş 3 Suriya Ərəb Respublikası Livan - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 20.03.2025 00:00 1512 İsp2 3 Kompostela RC Deportivo Fabril 3.02 1.74 3.64 1.49 1.93 2.12 1.41 2.34 1.33 3.76 14.27 42.61 4.93 3.46 5.89 36.36 14.65
72 20.03.2025 00:00 1722 Chile  3 Çili Universiteti Palestino - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 20.03.2025 00:00 17759 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti Çelsi 3.18 2.06 2.77 1.29 2.46 1.96 1.54 1.83 1.63 4.27 13.39 26.18 6.14 4.84 5.36 29.47 13.15
74 20.03.2025 00:30 21035 EkvdrB 3 FK Kumbaya CA Vinotinto - - - - - - - - - - - - - - - - -
75 20.03.2025 00:30 1759 YamkPL 3 FC Harbor Vyuv FC Portmor Yunayted 4.36 1.81 2.52 1.44 2.01 2.52 1.28 1.9 1.53 6.48 15.44 31.41 7.34 3.68 4.34 50 14.31
76 20.03.2025 01:00 1629 ArgnKub 3 CA Talleres de Kordoba Deportivo Armenio 1.68 2.28 8.62 1.29 2.54 1.46 2.16 3.38 1.17 1.73 22.66 50 3.67 6.02 18.42 28.51 26.99
77 20.03.2025 01:00 1808 ElSal 3 CD Fuerte Agilares FK Los Laureles - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 20.03.2025 01:00 1807 ElSal 3 Zacatecoluca FC AD Batanecos - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 20.03.2025 02:00 1799 BrazlB 3 İkasa CE Pacatuba EC CE - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 20.03.2025 02:00 1659 Argentina 3 Atletico Tucuman Reserve CA SArmiento De Xunin - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA - - - - - - - - - - - - - - - - -
83 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 20.03.2025 02:00 1742 BrazlA2 3 FK SP İtuano Ferroviaria Araraquara SP 2.83 1.85 3.49 1.4 2.11 1.96 1.49 2.18 1.39 3.47 14.39 36.21 4.79 4.12 5.88 30.04 14.76
85 20.03.2025 02:00 1739 BrazlA2 3 Kapivariano SP EC XV De Novembro Pira... 2.84 1.83 3.56 1.42 2.07 1.99 1.48 2.23 1.37 3.48 14.52 37.8 4.74 3.99 5.9 30.98 14.93
86 20.03.2025 02:00 1485 ABŞokub 3 Columbus Crew 2 NY Renegades FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 20.03.2025 02:15 1657 Argentina 3 Boka Juniors Independiente Rivadavi... - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 20.03.2025 02:30 1761 Brazl 3 Uniao Atletica Carmola... Tokantinopolis 3.55 1.9 2.69 1.36 2.19 2.16 1.4 1.88 1.55 4.86 14.95 27.55 6.11 4.42 4.65 35.37 14.47
89 20.03.2025 02:30 1486 ABŞokub 3 FC Çattanuqa FK KOrpus Kristi - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 20.03.2025 02:30 1682 Brazl 3 Qoias Qp FK DF Braziliense 1.8 2.15 6.35 1.28 2.43 1.49 1.96 2.79 1.22 1.88 17.27 50 3.68 5.25 12.76 24.23 19.99
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Topaz Futbol Proqramı 



  

19.03.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 19.03.2025 22:45 1754 Brazl20Yaş 3 RJ Vasko De Qama Kruzeiro MG - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 19.03.2025 23:00 1803 Brazl 3 Trem AP Santana EC AP - - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 19.03.2025 23:00 1770 KostRik 3 Deportivo Upala FC ADR Jikaral - - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 19.03.2025 23:00 1662 Argentina 3 San Martin de San Juan... CA Talleres de Cordoba... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 19.03.2025 23:00 1533 AÇ19Yaş 3 Macarıstan Avstriya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 19.03.2025 23:00 1521 AÇ19Yaş 3 Uels İngiltərə - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 19.03.2025 23:00 1752 Brazl20Yaş 3 FK SP San Paulo AC Qoyaniense Go - - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 19.03.2025 23:30 1511 İsp2 3 Pontevedra Numansia - - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 19.03.2025 23:30 1615 WAFF21yaş 3 Oman Səudiyyə Ərəbistan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 19.03.2025 23:30 1526 WAFF21yaş 3 Suriya Ərəb Respublikası Livan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 20.03.2025 00:00 1512 İsp2 3 Kompostela RC Deportivo Fabril - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 20.03.2025 00:00 1722 Chile  3 Çili Universiteti Palestino - - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 20.03.2025 00:00 17759 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti Çelsi 5.06 4.9 4.15 11.29 4.31 4.05 6.02 4.24 4.18 11.03 5.2 3.5 3.55 8.38 4.17 10.97 3.06 6.6
74 20.03.2025 00:30 21035 EkvdrB 3 FK Kumbaya CA Vinotinto - - - - - - - - - - - - - - - - - -
75 20.03.2025 00:30 1759 YamkPL 3 FC Harbor Vyuv FC Portmor Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
76 20.03.2025 01:00 1629 ArgnKub 3 CA Talleres de Kordoba Deportivo Armenio 3.67 1.72 7.34 10.04 24.08 14.39 2.67 2.06 5.05 30 15.14 22.75 1.73 3.59 4.99 30 10.24 30
77 20.03.2025 01:00 1808 ElSal 3 CD Fuerte Agilares FK Los Laureles - - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 20.03.2025 01:00 1807 ElSal 3 Zacatecoluca FC AD Batanecos - - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 20.03.2025 02:00 1799 BrazlB 3 İkasa CE Pacatuba EC CE - - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 20.03.2025 02:00 1659 Argentina 3 Atletico Tucuman Reserve CA SArmiento De Xunin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 20.03.2025 02:00 1742 BrazlA2 3 FK SP İtuano Ferroviaria Araraquara SP - - - - - - - - - - - - - - - - - -
85 20.03.2025 02:00 1739 BrazlA2 3 Kapivariano SP EC XV De Novembro Pira... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
86 20.03.2025 02:00 1485 ABŞokub 3 Columbus Crew 2 NY Renegades FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 20.03.2025 02:15 1657 Argentina 3 Boka Juniors Independiente Rivadavi... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 20.03.2025 02:30 1761 Brazl 3 Uniao Atletica Carmola... Tokantinopolis - - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 20.03.2025 02:30 1486 ABŞokub 3 FC Çattanuqa FK KOrpus Kristi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 20.03.2025 02:30 1682 Brazl 3 Qoias Qp FK DF Braziliense - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



19.03.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 10

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
91 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR 1.4 3.57 6.52 - - - - - - - - - - - - - - -
92 20.03.2025 03:00 1736 BrazlA2 3 EC Taubate EC SP San Joze 2.4 2.98 2.52 1.2 1.27 1.25 1.88 1.59 1.38 2.34 2.16 1.45 3.67 1.14 2.44 1.3 2.52 1.28
93 20.03.2025 03:00 1735 YamkPL 3 FC Uoterhaus FK Vere Yunayted 2.18 2.88 2.9 1.21 1.32 1.2 1.76 1.69 1.32 2.56 2.01 1.53 3.29 1.18 2.15 1.4 2.57 1.27
94 20.03.2025 03:00 1588 ABŞokub 3 FK Applaçian SC Uan Noksvil 3.63 3.32 1.75 - - - - - - - - - - - - - - -
95 20.03.2025 03:00 1593 ABŞokub 3 Inter Miami CF II Mayami Yunayted 1.96 3.57 2.79 - - - - - - - - - - - - - - -
96 20.03.2025 03:00 1591 ABŞokub 3 Riçmond Kikers Virginia Dream FC 1.27 4.79 6.57 - - - - - - - - - - - - - - -
97 20.03.2025 03:00 1681 Brazl 3 Paysandu SC PA San Raimundo EC RR 1.27 4.37 7.63 1.07 1.91 1.04 1.94 1.55 1.18 3.3 1.6 1.9 2.46 1.34 1.36 2.24 3.9 1.08
98 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 1.85 2.84 3.88 1.2 1.43 1.13 2.05 1.49 1.44 2.19 2.34 1.38 3.97 1.11 2.13 1.41 3.43 1.13
99 20.03.2025 03:30 1587 ABŞokub 3 Lexington SC Southern Indiana FC 1.31 4.66 5.9 - - - - - - - - - - - - - - -

100 20.03.2025 03:30 1589 ABŞokub 3 Sportinq Kanzas Siti II Des Moines Menas 1.91 3.49 2.95 - - - - - - - - - - - - - - -
101 20.03.2025 04:00 18725 EkvdrB 3 SC Qualaseo FK Çakaritas 1.35 3.96 6.31 1.1 1.79 1.05 2.46 1.33 1.4 2.29 2.18 1.44 3.79 1.13 1.68 1.71 4.52 1.04
102 20.03.2025 04:00 1653 ABŞokub 3 Littl Rok Reyncers FK Birminqam Legion 3.35 3.32 1.82 - - - - - - - - - - - - - - -
103 20.03.2025 04:15 1623 ArgnKub 3 CA River Pleyt (Arg) Club Ciudad de Bolivar 1.05 8.08 26.27 1.02 3.49 1.01 3.09 1.26 1.12 4.63 1.42 2.47 2.05 1.61 1.15 3.6 6.27 1.01
104 20.03.2025 04:30 1760 Brazl 3 EC AM Manauara Nasional AM 2.32 2.79 2.77 1.22 1.29 1.22 1.94 1.55 1.43 2.23 2.29 1.4 3.89 1.12 2.45 1.3 2.75 1.23
105 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza 4.63 3.2 1.61 1.16 1.09 1.56 1.92 1.56 1.32 2.56 1.99 1.54 3.29 1.18 3.43 1.13 1.77 1.62
106 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE 2.23 2.84 2.86 1.21 1.31 1.2 1.72 1.73 1.3 2.62 1.97 1.55 3.2 1.19 2.14 1.4 2.5 1.28
107 20.03.2025 05:00 1292 Meks 3 CD Tapatio FK Atlante 3.61 3.17 1.79 1.17 1.14 1.46 1.66 1.79 1.24 2.94 1.77 1.71 2.8 1.26 2.68 1.24 1.76 1.63
108 20.03.2025 05:00 1666 ABŞokub 3 FK El Paso Lokomotiv FK Bolder Harpos 1.09 6.68 11.85 - - - - - - - - - - - - - - -
109 20.03.2025 05:30 1456 KostRik 3 Ad Karmelita AD Sarchi 3.68 3.25 1.75 1.16 1.13 1.48 1.53 1.98 1.17 3.41 1.59 1.92 2.38 1.37 2.43 1.3 1.61 1.79
110 20.03.2025 05:30 19141 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportes Tolima 1.52 3.61 4.68 1.13 1.63 1.09 1.72 1.73 1.21 3.12 1.68 1.8 2.62 1.3 1.55 1.86 3.04 1.17
111 20.03.2025 05:30 1663 ABŞokub 3 SLC Real Monarxs El Farolito 1.55 3.79 4.11 - - - - - - - - - - - - - - -
112 20.03.2025 06:00 1601 KostRik 3 Munisipal Qreçiya Quepos Cambute 2.5 3.3 2.24 1.17 1.25 1.31 1.37 2.31 1.12 3.95 1.44 2.2 2.05 1.51 1.8 1.6 1.7 1.69
113 20.03.2025 06:30 1672 ABŞokub 3 FK Ballard Spokane Velocity FC 5.33 3.74 1.44 - - - - - - - - - - - - - - -
114 20.03.2025 06:30 1668 ABŞokub 3 Los Angeles FC 2 FK Arizona 1.29 4.54 6.45 - - - - - - - - - - - - - - -
115 20.03.2025 08:00 1490 YapJKub 3 FK Vanraure Haçinohe Albireks Niiqata 4.38 3.47 1.63 1.16 1.11 1.61 1.86 1.66 1.29 2.82 1.9 1.66 3.15 1.23 3.29 1.17 1.75 1.7



  
19.03.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
91 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 20.03.2025 03:00 1736 BrazlA2 3 EC Taubate EC SP San Joze 3.11 1.82 3.23 1.42 2.06 2.08 1.43 2.12 1.41 3.95 14.67 34.31 5.13 4.01 5.33 33.1 14.74
93 20.03.2025 03:00 1735 YamkPL 3 FC Uoterhaus FK Vere Yunayted 2.74 1.9 3.46 1.37 2.19 1.9 1.53 2.13 1.41 3.41 12.96 35.56 5.03 4.03 6.3 29.22 13.41
94 20.03.2025 03:00 1588 ABŞokub 3 FK Applaçian SC Uan Noksvil - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 20.03.2025 03:00 1593 ABŞokub 3 Inter Miami CF II Mayami Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
96 20.03.2025 03:00 1591 ABŞokub 3 Riçmond Kikers Virginia Dream FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
97 20.03.2025 03:00 1681 Brazl 3 Paysandu SC PA San Raimundo EC RR 1.63 2.35 7.14 1.22 2.69 1.38 2.2 2.81 1.21 1.67 18.73 50 3.64 6.29 15.93 22.37 22.04
98 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 2.46 1.81 4.56 1.45 2 1.88 1.55 2.58 1.26 2.83 14.53 50 4.23 3.67 7.66 31.46 15.83
99 20.03.2025 03:30 1587 ABŞokub 3 Lexington SC Southern Indiana FC - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 20.03.2025 03:30 1589 ABŞokub 3 Sportinq Kanzas Siti II Des Moines Menas - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 20.03.2025 04:00 18725 EkvdrB 3 SC Qualaseo FK Çakaritas - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 20.03.2025 04:00 1653 ABŞokub 3 Littl Rok Reyncers FK Birminqam Legion - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 20.03.2025 04:15 1623 ArgnKub 3 CA River Pleyt (Arg) Club Ciudad de Bolivar 1.29 3.08 19.78 1.16 3.27 1.21 3.08 4.46 1.08 1.26 50 50 3.58 12.06 50 35.59 50
104 20.03.2025 04:30 1760 Brazl 3 EC AM Manauara Nasional AM 3 1.79 3.48 1.45 2 2.07 1.43 2.24 1.36 3.77 14.14 38.67 5 3.69 5.76 34.07 14.42
105 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza - - - - - - - - - - - - - - - - -
106 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 20.03.2025 05:00 1292 Meks 3 CD Tapatio FK Atlante 4.02 2.04 2.27 1.29 2.4 2.19 1.38 1.66 1.73 6.16 14.09 24.05 7.88 4.64 4.51 39.11 13.01
108 20.03.2025 05:00 1666 ABŞokub 3 FK El Paso Lokomotiv FK Bolder Harpos - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 20.03.2025 05:30 1456 KostRik 3 Ad Karmelita AD Sarchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 20.03.2025 05:30 19141 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportes Tolima 1.95 2.16 4.89 1.26 2.53 1.52 1.91 2.37 1.32 2.13 14.63 49.39 4.05 5.31 10.03 21.96 16.38
111 20.03.2025 05:30 1663 ABŞokub 3 SLC Real Monarxs El Farolito - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 20.03.2025 06:00 1601 KostRik 3 Munisipal Qreçiya Quepos Cambute - - - - - - - - - - - - - - - - -
113 20.03.2025 06:30 1672 ABŞokub 3 FK Ballard Spokane Velocity FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
114 20.03.2025 06:30 1668 ABŞokub 3 Los Angeles FC 2 FK Arizona - - - - - - - - - - - - - - - - -
115 20.03.2025 08:00 1490 YapJKub 3 FK Vanraure Haçinohe Albireks Niiqata 4.84 2.05 2.15 1.32 2.35 2.51 1.31 1.66 1.8 7.71 16.74 24.67 9.03 4.83 4.09 50 15.18

11
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol
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№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

91 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 20.03.2025 03:00 1736 BrazlA2 3 EC Taubate EC SP San Joze - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 20.03.2025 03:00 1735 YamkPL 3 FC Uoterhaus FK Vere Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 20.03.2025 03:00 1588 ABŞokub 3 FK Applaçian SC Uan Noksvil - - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 20.03.2025 03:00 1593 ABŞokub 3 Inter Miami CF II Mayami Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
96 20.03.2025 03:00 1591 ABŞokub 3 Riçmond Kikers Virginia Dream FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
97 20.03.2025 03:00 1681 Brazl 3 Paysandu SC PA San Raimundo EC RR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
98 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
99 20.03.2025 03:30 1587 ABŞokub 3 Lexington SC Southern Indiana FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 20.03.2025 03:30 1589 ABŞokub 3 Sportinq Kanzas Siti II Des Moines Menas - - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 20.03.2025 04:00 18725 EkvdrB 3 SC Qualaseo FK Çakaritas - - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 20.03.2025 04:00 1653 ABŞokub 3 Littl Rok Reyncers FK Birminqam Legion - - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 20.03.2025 04:15 1623 ArgnKub 3 CA River Pleyt (Arg) Club Ciudad de Bolivar 3.46 1.3 17.34 19.7 30 30 2.87 1.39 10.88 30 30 30 1.76 1.99 11.28 30 30 30
104 20.03.2025 04:30 1760 Brazl 3 EC AM Manauara Nasional AM - - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza - - - - - - - - - - - - - - - - - -
106 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE - - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 20.03.2025 05:00 1292 Meks 3 CD Tapatio FK Atlante - - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 20.03.2025 05:00 1666 ABŞokub 3 FK El Paso Lokomotiv FK Bolder Harpos - - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 20.03.2025 05:30 1456 KostRik 3 Ad Karmelita AD Sarchi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 20.03.2025 05:30 19141 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportes Tolima - - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 20.03.2025 05:30 1663 ABŞokub 3 SLC Real Monarxs El Farolito - - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 20.03.2025 06:00 1601 KostRik 3 Munisipal Qreçiya Quepos Cambute - - - - - - - - - - - - - - - - - -
113 20.03.2025 06:30 1672 ABŞokub 3 FK Ballard Spokane Velocity FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
114 20.03.2025 06:30 1668 ABŞokub 3 Los Angeles FC 2 FK Arizona - - - - - - - - - - - - - - - - - -
115 20.03.2025 08:00 1490 YapJKub 3 FK Vanraure Haçinohe Albireks Niiqata 9.57 7.39 4.95 9.53 3.77 2.51 8.16 8.5 4.12 16.18 3.43 2.67 5.18 21.33 4.08 16.01 2.16 4.99
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